[image: ]
   АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА    СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от   21.12.2021№49
с.Коробец
О внесении изменений в постановление Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 28.09.2021№33

На основании экспертного заключения Департамента Смоленской области по внутренней политике от 15.12.2021года №4242/02-02, Администрация Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
постановляет:
  1. Внести в постановление Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 28.09.2021№33 «Об утратившим силу постановление Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от11.03.2016№8»следующие изменения:
   1.1. Постановление Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 11.03.2016№8(в редакции  постановлений Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 17.04.2017№22, от 26.12.2018№102) «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения» считать утратившим силу.
   2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации  «Вести Коробецкого поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Коробецкого сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области                         И.В.Буряков

image1.png